[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 декабря 2021 г.
	г. Арсеньев
	№
	631-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 22 марта 2019 года № 190-па

 «О межведомственной комиссии Арсеньевского городского округа

по культурно-историческому наследию»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии Арсеньевского городского округа по культурно-историческому наследию, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 22 марта 2019 года № 190-па  (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 09 марта 2021 года № 116-па), изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                                      В.С. Пивень

                                                                                 Приложение
                                                                             к постановлению администрации

                                                                             Арсеньевского городского округа

                                                                             от 16 декабря 2021 г. № 631-па
Состав

межведомственной комиссии Арсеньевского городского округа

по культурно-историческому наследию

(по должностям)

	Председатель комиссии
	- заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа;

	Заместитель председателя комиссии
	- заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа – начальник финансового управления;

	Секретарь комиссии
	- главный специалист управления культуры администрации Арсеньевского городского округа;

	Члены комиссии:
	- начальник управления культуры администрации Арсеньевского городского округа;

	- начальник правового управления администрации Арсеньевского городского округа;

	- начальник отдела содержания городских территорий управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

	- начальник отдела учета и распоряжения муниципальным имуществом управления имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа;

	- главный специалист управления архитектуры администрации Арсеньевского городского округа;

	- депутат Думы Арсеньевского городского округа;

	- заведующий филиалом федерального государственного бюджетного учреждения культуры «Музей истории Дальнего Востока имени В.К. Арсеньева» в г. Арсеньеве (по согласованию).

__________________